
OSNOVNA ŠKOLA „LJUDEVIT GAJ“ 

MIHOVLJAN 49 

49252 MIHOVLJAN 

KLASA: 400-01/21-01/29 

URBROJ: 2211/07-380-21-21-04 

Mihovljan,  22. srpnja 2021. 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA 

ZA PROVEDBU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE IZGRADNJE PRISTUPNE 

RAMPE ZA INVALIDE I UREĐENJA ULAZNIH STUBA NA OBJEKTU 

PODRUČNE ŠKOLE NOVI GOLUBOVEC 

 

Osnovna škola „Ljudevit Gaj“ Mihovljan pokrenula je postupak jednostavne nabave izgradnje 

pristupne rampe za invalide i uređenja ulaznih stuba na objektu područne škole Novi 

Golubovec.  

Postupak će se provesti na način  utvrđen internim  Pravilnikom o provedbi postupaka 

jednostavne nabave robe, radova i usluga Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan. 

 

1. OPĆI PODACI O NARUČITELJU: 

Osnovna škola „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

Adresa: Mihovljan 49, 49252 Mihovljan 

MB: 3126803 

OIB: 84849200587 

Tel. 049/435-420 

Fax: 049/300-660 

E-mail adresa: os-mihovljan@os-ljgaj-mihovljan.hr 

WEB: os-ljudevit-gaj-mihovljan.skole.hr 

Kontakt osoba: Silvija Auguštin, tajnica 

Odgovorna osoba: Alen Vokas, ravnatelj 

 

2. OPIS PREDMETA NABAVE:  

Predmet nabave je nabava izgradnje pristupne rampe za invalide i uređenja ulaznih stuba na 

objektu područne škole Novi Golubovec  

(Plan nabave: redni broj 5 – Građevinski radovi: Građevinski projekt izgradnje pristupne 

rampe za invalide i uređenja ulaznih stuba na objektu područne škole Novi Golubovec) 

 

3. TEHNIČKE SPECIFIKACIJE PREDMETA NABAVE:  

Tehničke specifikacije predmeta nabave i količine detaljno su opisane u Glavnom projektu 

Bening d.o.o. iz Zaboka i Troškovniku kao dokumentaciji oznake B.P. 18/20 i koje čine 

sastavni dio ovog Poziva na dostavu ponude. 



4. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE:  

Sukladno Financijskom planu i Planu nabave Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

procijenjena vrijednost nabave  je 200.000,00 kuna (bez PDV-a). 

 

5. MJESTO I ROK IZVRŠENJA PREDMETA NABAVE:  

Mjesto izvođenja radova je područna škola Novi Golubovec, Gora 7š, k.č.br. 1988/6, k.o. 

Veternica. 

Odabrani ponuditelj se obvezuje predmetne radove započeti najkasnije do 16. kolovoza 2021. 

godine. 

 

6. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE: 

Kriterij za odabir ponude je najniža cijena ili ekonomski najpovoljnija ponuda. 

 

7. UVJETI KOJE PONUDITELJ MORA ISPUNJAVATI: 

Sukladno Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave robe, radova i usluga 

Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan (KLASA: 012-04/17-01/05;URBROJ: 2211/07-

380-21-17-01, 16. listopada 2017.) 

 

8. ROK ZA DOSTAVU PONUDE:  

Krajnji rok za dostavu ponude je  6. kolovoza 2021. godine do 15:00 sati. 

 

9. NAČIN DOSTAVLJANJA PONUDA I ADRESA NA KOJU SE DOSTAVLJAJU:  

Ponude se šalju putem elektroničke pošte na e-mail adresu:  

os-mihovljan@os-ljgaj-mihovljan.hr 

ili poštom na adresu:  

Osnovna škola „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, Mihovljan 49, 49252 Mihovljan 

 

Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponuda dostaviti izmjenu i/ili dopunu ponude, koje 

se dostavljaju na isti način kao i osnovna ponuda s obvezom naznakom da se radi o izmjeni 

i/ili dopuni ponude. 

Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponude pisanom izjavom odustati od svoje 

dostavljene ponude. Pisana izjava se dostavlja na isti način kao i ponuda s obveznom 

naznakom da se radi o odustajanju od ponude, te se ista neotvorena vraća ponuditelju. 

Ponuda se ne može mijenjati ili povući nakon isteka roka za dostavu ponuda. 

Ponuda pristigla nakon isteka roka za dostavu ponuda ne otvara se i obilježava se kao 

zakašnjela pristigla ponuda 

 

10. KONTAKT OSOBA, BROJ TELEFONA I ADRESA ELEKTRONIČKE POŠTE: 

Kontakt osoba: tajnica Silvija Auguštin i ravnatelj Alen Vokas 

Tel: 049/435-420 



Fax: 049/300-660 

e-mail adresa: os-mihovljan@os-ljgaj-mihovljan.hr 

 

11. DATUM OBJAVE POZIVA NA INTERNETSKIM  STRANICAMA: 

23. srpnja 2021. godine – poziv je objavljen na http:// os-ljudevit-gaj-mihovljan.skole.hr 

 

12. DATUM I VRIJEME DOSTAVE PONUDA I PREGLEDA PONUDA 

Datum i vrijeme dostave ponuda: od 23.7.2021. do 6.8.2021. do 15:00 sati. 

Pregled ponuda će se održati dana 9.8.2021. godine u 9:00 sati, u matičnoj školi Mihovljan. 

Otvaranje ponuda nije javno. 

 

13. DONOŠENJE ODLUKE O ODABIRU ILI PONIŠTENJU 

Odluka o odabiru najpovoljnije ponude / poništenju objaviti će se na internetskoj stranici 

Škole nakon pregleda ponuda i odabira ponude od strane Stručnog povjerenstva. 

 

 

 

 

 

                                                                                   Ravnatelj  

OŠ „Ljudevit Gaj“ Mihovljan:  

Alen Vokas 

                                                                                                                     

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Internet stranica OŠ „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

2. Pismohrana 


